

DEMOKRATI – FÖR VEM OCH VARTHÅN LEDER DEN?

I grundlagen slås fast att "all makt utgår från folket". Men, hur fungerar det i verkligheten? Rimligtvis borde det vara så, att de s.k. folkvalda är tillsatta för att tjäna folket. Grunden till detta kan man finna i det messianska arvet genom att ge och få service. Det man nu emellertid kan se är, att politiker inte förstått eller vill förstå, vilket deras egentliga uppdrag är, utan de tycks tro, att de är valda för att styra folket, vilket är en helt annan sak. På nationell och lokal nivå har de valda sedan lång tid lyckats att sätta sig över det harmoniskt demokratiska idealet, genom att placera sig själva på piedestal över sitt elektorat. En orsak till detta, bland flera, är det partipolitiska systemet, som inte representerar folkviljan inom nationen, utan enbart respektive partis intressen.

Denna inställning kommer tydligt fram i den nu påbörjade utförsäljningen av statliga företag och kan betecknas som ett maktövertagande på folket och dess egendom. Med tanke på det grundläggande begreppet, är det svårt att förstå och få ihop t.ex. kristdemokraternas agerande. Ett annat exempel, som mer kan liknas vid fascism, är när den s.k. partipiskan viner och vederbörande tvingas att rösta mot sitt eget samvete.

På senare tid kan det konstateras, att partier inom det politiska systemet med manipulation försökt och lyckats få en majoritet av folket att följa en viss linje. EU-valet är ett exempel på detta och det tragiska är, att folket, i ett kommande beslut gällande EU:s s.k. konstitution eller fördrag, inte avses få beslutsrätt.

I valet om inträde i EMU, den Europeiska Valutaunionen, blev det ett blankt "nej", men trots detta är det tydligt, att något nytt val inte får förekomma, utan beslutet avses tas av sittande regering mot folkets tidigare viljeytring. I detta sammanhang kan erinras om att diskussionen om euron förekom i Bilderberggruppen långt innan det blev en policy inom EU. Denna grupp kom till 1954 och finansierades av CIA. Anledningen var att man ville ha en antisovjetisk Europeisk Superstat som motvikt till den växande, som man ansåg, fientliga och mäktiga sovjetregimen. Som en del av etablerandet av denna Europeiska Superstat och föra den i linje med planerna för en Världsregering, tog CIA i anspråk den polskfödda filantropen och politiska filosofen dr Josef Retinger för att etablera vad som senare blev känt som den Amerikanska Kommitten för ett Förenat Europa. När prins Bernhard av Nederländerna visade intresse fick rörelsen nya proportioner och det kom in ett nytt moment i processen och vid en sammankomst mellan den 29 och 31 maj 1954 på Bilderberg Hotell i Oosterbeek tillkom den av CIA finansierade gruppen. Dess grepp om världspolitiken är omvitnad, men genom mediastyrning får svensk allmänhet ingen information. Det kan nämnas att både Carl Bildt och Fredrik Reinfeldt deltog i Bilderberggruppens möte i Ottawa i juni 2006. Således strax innan riksdagsvalet i september. I årets möte fanns enbart Carl Bildt med på deltagarlistan förutom, som vanligt, en representant för Wallenbergfamiljen. Vid tidigare möte har representanter för den socialdemokratiska regeringen deltagit såsom Mona Sahlin och Björn Rosengren. I USA finns Logan Act, som förbjuder deltagande av officiella representanter i privata grupper, vilket Bilderberggruppen själv anser sig vara och där total tystnad om vad sammankomsten omfattat, påbjudits deltagarna. Frågan om vilken herre representanten tjänar är befogad och vad säger svensk lag? Ytterligare frågor som kan ställas är huruvida kostnaderna för representanternas medverkan belastats skattebetalarna och om sammankomsten i så fall redovisats?

ECB, den Europeiska Centralbanken, är uppbyggd enligt mönster från Federal Reserve i USA och kontrollerad i stort sett av samma privata intressen och på samma sätt. Det är generande att lyssna på ekonomer, som antingen är okunniga eller inte vågar tala om tillkomsten av FED, denna s.k. centralbank, vid jultid 1913. Det var en sedan länge planerad kupp, som då kunde genomföras i ett kongressbeslut av pådrivande privata bankintressen med Huset Rotschild i bakgrunden, som den starkaste intressenten. Varningarna för bildande av ett syndikat av detta slag, där utfärdande av pengar överlämnades till privata banker, hade tidigare uttalats av president Thomas Jefferson och kom nu även från senator Charles A. Lindberg. Kampen för återförandet av rättigheten till Kongressen att utfärda pengar har pågått genom åren av män som Wright Patman, Louis Thomas McFadden och Jack Metcalfe. McFadden uttalade sig om styrelsen för FED och dess banker den 10 juni 1932 som "de mest korruperade institutioner som världen känt."

Uttalandet av Mayer Amschel Rotschild för mer än tvåhundra år sedan lydande: "Ge mig kontrollen över en nations valuta och jag bryr mig inte om vem som skapar lagarna" är i högsta grad giltigt idag. Detta kan förstås i EU:s agenda, där Angela Merkel nu agerar för att få igenom konstitutionen och på så sätt få med Sverige och även Storbritannien i EMU, trots folkens motstånd. Vid tillträdet som kansler blev hon betraktad som Wall Streets representant. Ser man på vilket ekonomiskt centrum varifrån, historiskt sett, mest makt utövats och fortfarande utövas, är det London City. Samtidigt är det det vansinniga penningssystemet i FED, genom vilket USA:s skattebetalare via av regeringen utfärdade skuldsedlar får betala ränta på sina egna pengar. Detta visar på ett upprörande sätt de privata bankirernas girighet och makt. Dessutom, i samband med köp av vapen, går pengarna tillbaka till samma intressenter.

Dessa makthavare, som genom åren benämnts olika, finns i Den nya Världsordningen eller Globaliseringen. De utövar sin makt genom många organisationer och olika konstellationer. Förutom Bilderberggruppen, kan nämnas FN, WTO, Världsbanken, BIS, IMF, Romklubben, NATO, CFR, TC och Committee 300.

Det är intressant att se vilken vikt dessa makthavare lägger vid symboler. Tag t.ex. FN:s flagga med dess 33 sektioner och två strån med vardera 13 korn. Ett par andra exempel är Rotschilds skapelse i Tel Aviv, där Högsta Domstolen har 30 plus 3 trappsteg och det allseende ögat på dollarsedeln. Peter Tompkins bok "The Magic of Obelisks" är fascinerande och kunskapsgivande. I boken framgår vilken oerhörd möda makthavarna lagt ned på att stjåla, muta, köpa och inte minst fälla och släpa hem och resa dessa obelisker från Egypten till Rom, Paris London, New York och Washington D.C. Vad är det som är så angeläget och attraktivt med dessa solsymboler?

Det föreligger nu en plan för NAU, den Nordamerikanska Unionen, med USA, Kanada och Mexico som medlemmar och denna union skall enligt uppgift vara klar 2010. Vi kan se hur bråttom det är att fullfölja planen med EU i genomdrivandet av konstitutionen utan att folken kommer att tillfrågas. Slutmålet är en Världsregering, vilken unionerna underställs.

En allians, som till helt nyligen inte var tydlig, är ett av Rotschilds kontrollerat syndikat avseende kärnkraft, inkluderande uran och prisbild. I två volymserier har den japanske

journalisten Takashi Hirose påvisat den väl dolda mekanismen för Rothschilds kontroll av kärnkraft. En Rothschild verkar även som länk till Englands drottning, som privat äger stora intressen i uran i Afrika, Kanada och Australien genom företaget Rio Tinto Mines. I detta sammanhang kan nämnas Al Gores resande världen över för att tala om klimathotet, men samtidigt propagera för kärnkraft. Det finns uppgift om en klar koppling mellan Gore och en familj tillhörande makteliten. Globalt är kärnenergi salufört som "ren energi", men den är inte det. Den dolda agendan finns med hemligt ekonomiskt delägarskap mellan medlemmar av den styrande eliten och lagliga intressen för marknadsföring av kärnkraft.

Committe 300, som nämnts tidigare, är en övergripande organisation med drottning Elizabeth i spetsen. Genom denna sammanslutning kontrolleras ett stort antal institutioner och organisationer. Förutom tidigare nämnda finns exempelvis Egyptian Exploration Society, International Institute for Strategic Studies, Order of Skull and Bones, Palestine Exploration Fund, Royal Dutch Shell Company, Socialistinternationalen, Tavistock Institute of Human Relations, RIIA, Round Table, Universal Zionism, Vickers Armament Company och World Council of Churches. Det finns en lista över ytterligare ett stort antal institutioner/organisationer och bland dessa finns SIPRI och Kissinger Associates. Bland tidigare och nuvarande medlemmar med svensk anknytning finns noterade Olof Palme, Per Gyllenhammar och Wallenbergfamiljen.

I ett vittnesmål av Anne Williamson den 21 september 1999 inför "the Committee on Banking and Financial Services of the US House of Representatives" står att läsa om våldtäkten på Rysslands ekonomi och hur den ödades bort och krossades av korrupta ryska politiker och affärsmän. Dessa assisterades av både Bush- och Clintonadministrationerna, engagerade i politiska betalningar till bankirer på Wall Street. Bland bidragande giriga deltagare nämns Harvard Institute for International Development, Nordex, IMF, World Bank och FED. Förlorare är det ryska folket och skattebetalarna i USA. Vinnarna synes vara ryska oligarker, varav några tycks ha intresse för köp av fotbollslag. Tänker inte svenska idrottsjournalister på varifrån pengarna kommit?

Från den 15 juni 2006 finns ett budskap, skrivet av generaladvokat Ramsey Clark. I budskapet redogör och listar Clark de brott som de olika administrationerna i USA från 1950-talet och framåt varit ansvariga för. Han skriver också om något som sedan länge stått klart, att USA är en enpartistat med två fraktioner. Samma mönster finns i både Storbritannien och Tyskland och att Sverige är på väg åt samma håll tydliggörs genom Alliansens bildande och oppositionens planer att bilda en motpol innehållande två eller tre partier. När det gäller det politiska ledarskapet i västvärldens s.k. demokratier, antingen det handlar om nationella val eller unionsval, initierar de verkliga makt-havarna, som påvisats ovan, tillsättande och avsättande. Bilderberggruppen är den policygrupp som genomför avsedda direktiv. Den senast utsedde är Gordon Brown, som funnits med i Bilderberggruppens "framtida ledarklubb." EU:s ordförande Jose M. Barroso har också kommit fram samma väg. En som avsatts var Margaret Thatcher, som försökte gå en egen väg.

Ordet demokrati är ett ord som förlorat sin ursprungliga betydelse och numera används i manipulerande syfte. Det går att se i svenska politikernas agerande i förändringen av

grundlagen för att ge anpassning och lämna över makt till imperiebygget EU. England saknar grundlag och för den som hänvisar till Magna Charta, ta och läs densamma och se vem den är skriven för. I USA mutas domare i Högsta Domstolen, vilket avgör valresultatet. Det finns en sammanslutning som kallas Black Nobility. Denna går tillbaka till 1100-talet när oligarkiska familjer i Venedig och Genua erhöll privilegierade handelsrättigheter. Sedan dess har utvidgning skett och bland familjenamnen återfinns Guelph, Bernadotte, Oldenburg, Hanover, Bourbon, Orange, Grimaldi, Habsburg och Savoy med flera. När kommer någon historiker att granska dessa familjers samverkan för att behålla sina maktpositioner?

När det gäller demokratibilden i en värld skapad av de mörka krafterna, har det nu uppstått ett ljus. Det som åsyftas är en sammankomst av fredsälskande människor över hela det politiska spektrat i USA, vilken kom till den 4 juli 2007 och som kallas "Philadelphia United Front Platform." Att USA är i kris är det enighet om och uppropet vänder sig till organisationer och personer för att få till en enad front baserad på följande punkter.

1. Åtala, plocka bort och ställa Bush-Cheney och deras medlöpare (Gonzales, Chertoff och Rove) inför rätta som en brådsökande åtgärd för att undvika ytterligare krig. Åtalet inkluderar illegal avlyssning från NSA, lögnerna och krigsförbrytelseerna i Irak och Afghanistan. Bush och Cheney kan även ställas inför krigsrätt. Ta bort de bedrägliga röstmaskinerna och ställ Högsta Domstolens domare, såsom Scalia, till svars för medbrottslighet i de stulna valen 2000 och 2004. Återställa legaliteten och börja med regeringen.

2. Få slut på alla krig. Alla USA-trupper skall omedelbart tas hem från Afghanistan och Irak med alla nödvändiga medel, inkluderande omedelbar indragning av kostnader. Stoppa alla krigshandlingar och provokationer mot Somalia, Libanon och Sudan. Inga attacker direkt eller via ombud mot Syrien, Pakistan, Venezuela eller Nordkorea. USA får inte söka konfrontation med Kina, Ryssland eller andra nationer på några som helst villkor. Få slut på US militära hållning av "globalt tillslag" i preventivt syfte. Återställa ABM-avtalet och respektera gällande avrustningsavtal. Inga missilbaser i Polen och Tjeckien. Ingen förlängning av NATO till Ukraina och Georgien. Inga fler revolutioner och kupper utomlands utförda via CIA. Frågan Kina-Taiwan löses genom förhandlingar. Tvåstatslösning för Israel och Palestina enligt överenskommelsen i Geneve från november 2003. Stoppa US stöd för terrorism i hela världen. Förhandla om kärnvapensnedrustning med alla kärnvapenmakter inklusive Israel. Alla sanktioner, embargo och ekonomisk krigföring måste upphöra. USA:s industrimilitära komplex måste drastiskt reduceras.

3. Nej till en polisstatsdiktatur enligt Bush. Vi kräver ett omedelbart slut på: NSA:s avlyssning, manipulering med post, Patriot Act, spionage mot politiskt olikstämmande, CIA, FBI och Pentagon-spionage inrikes, kidnappningar, överlämnanden, hemliga fängelser och US Gulag arkipelag från Guantanamo Bay till Abu Ghrabi. Ingen person skall hållas som stridande fiende. Återställa habeas-corpus-akten, respektera rättigheterna och Genevekonventionen. Riv ner alla koncentrationläger, som byggts under US överinseende och kontroll överallt i världen. Alla prejudikat, undertecknade

rapporter och exekutiva order utfärdade under Bush-Cheney måste upphävas, återkallas och förklarade betydelselösa – med långtgående påverkan.

4. Regering av folket, inte av klickar av bankirer och finansiärer. Slut på makten från Federal Reserve, Internationella Valutafonden, Världsbanken och BIS-Bank for International Settlements. Ingen mer styrning från CFR-Council of Foreign Relations, American Enterprise Institute, Bilderberggruppen, Trilaterala Kommissionen, eller Bohemian Grove Cult. Vi måste stoppa folkmord och etablera ekonomisk rättvisa i utvecklingsländer inkluderande penningreform. Fördriva de nykonservativa från det allmänna. Befolkningen i USA måste utbildas i användning av generalstrejk, som verktyg för självförsvar mot krigslagar, upphävande av val, och illegala främmande krig. Vi avser att upprätthålla en permanent närvaro i Washington D.C. genom demonstrationer, protester och allmän agitation.

5. Sanningen om 9/11. Vi förkastar demagogin av fruktan, terror och demonisering. Vi fördömer bedrägeriet av det globala kriget mot terrorism, som grund för US nationella liv. Vi kräver omedelbara åtgärder för att få slut på Cheneys kampanj med massförstörelsevapen eller en ny Tonkinbuktingcident, som skisserats i Zbigniew Brzezinskis varning den 1 februari 2007 till Senatens Utrikeskommitte. Publicera fullständig dokumentation om 9/11 och öppna undersökningen på nytt.

I motsats till svenska politiker och större delen av svensk massmedia, har deltagarna i Philadelphia Front Platform stor kunskap och insikt i var världens verkliga makthavare finns. De vet vad Bohemian Grove Cult är. När svensk regering och riksdag villigt manipulerar grundlagen för EU-anpassning, har inte enbart befogenheterna överskridits, utan politikerna visar på den egna naiviteten och okunskapen om vilka som styr världen och vilken målsättning detta fåtal har. Har handlingarna skett medvetet och med kunskap kallas det landsförräderi. Till sist. I USA väntar man på nästa drag från Vita Huset. Blir det en provokation Tonkinbukting 2 utanför Irans kust, eller blir det som Chertoff antytt, en ny planerad 9/11-attack? Hur länge till kommer denna civilisation med rådande krig, hat, våld, girighet, maktmissbruk och förödande utnyttjande av planetens resurser att bestå?